
 

 
 
 

  

 

 

 
Č.j.: 4348/SFDI/310157/3281/2017 

CES SFDI 7/2017 

Kupní smlouva 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „Smlouva“) 

 
 

Smluvní strany 
 

Státní fond dopravní infrastruktury 

Se sídlem:      Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9  
Zastoupený:     Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem 
IČO:         70856508 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:       

(dále jen „kupující“) 
 

 
 
AV FACTORY s.r.o. 

Se sídlem:      Kosmická 750, 149 00 Praha 4 - Háje 
Zastoupen:      Stanislavem Vedralem, jednatel 
IČO:         04876881 
DIČ:          CZ04876881 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:       
Zapsán        u Městského soudu v Praze v odd. C, vložce č. 254393 

(dále jen „prodávající“) 

 
 

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem Smlouvy je dodání 1 ks dataprojektoru dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 
této Smlouvy (dále také „zboží“). Předmětem Smlouvy je dodání zboží kupujícímu. 
Následná instalace zboží u kupujícího předmětem Smlouvy není. 

1.2 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se 
zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odst. 2.1 
této Smlouvy. 

  



2 
 

 

Článek II. 
Cena a platební podmínky 

2.1 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši: 

položka MJ Množství 
Cena celkem 

(bez DPH) 

Cena celkem 

(s DPH) 
DPH 

Dataprojetor ks 1 89 990,- Kč 108 888,- Kč 18 898,- Kč 

Kupní cena zboží je cenou konečnou zahrnující veškeré náklady spojené s  předmětem 
plnění Smlouvy včetně obalů a dopravy do místa plnění. Kupní cena je stanovena jako 
nejvýše přípustná a není možno ji překročit po celou dobu smluvního plnění. Pokud 
prodávající není plátcem DPH, uvede se cena pouze bez DPH.  

2.2 Prodávající je oprávněn fakturovat jen řádně a včas dodané požadované zboží dle odst. 
1.1 Smlouvy, tzn. po podpisu dodacího listu kupujícím. Splatnost faktury činí 30 dnů od 
jejího doručení kupujícímu. Splatnost faktury je dodržena, pokud v poslední den 
splatnosti je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 
a násl. zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a musí obsahovat evidenční číslo této smlouvy přidělené kupujícím.  

2.3 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti podle této Smlouvy, je kupující 
oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet znovu od 
opětovného doručení doplněného či opraveného daňového dokladu.  

2.4 Prodávající je povinen uvést na faktuře následující text: „Zakázka je spolufinancována 
z prostředků Technické pomoci OP Doprava 2014 - 2020 v rámci projektu Technická 
pomoc ZS OPD 2016 – 2023 číslo CZ.04.4.125/0.0/0.0/15_005/0000002“. 

 
Článek III. 

Místo, doba a způsob plnění 

3.1 Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění, kterým je sídlo kupujícího na adrese: 
Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9. Kupující dodané zboží převezme a písemně 
potvrdí jeho převzetí, pokud jsou splněny podmínky pro dodání a převzetí zboží dle čl. VI.  
Smlouvy. 

3.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 14 dnů od podpisu Smlouvy. Lhůta se 
pokládá za splněnou, pokud bude doručeno zboží do sídla kupujícího poslední den lhůty 
do konce pracovní doby kupujícího, tj. do 16,00 hod. V případě, že takový den připadne 
na den pracovního klidu, považuje se za poslední den lhůty nejbližší následující pracovní 
den. 

 
Článek IV. 

Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

4.1 Prodávající je povinen: 

a) Dodat zboží řádně a včas. 
b) Dodat kupujícímu zboží: 

- v množství a provedení dle odst. 1.1 této Smlouvy, resp. Přílohy č. 1 Smlouvy,  
- prodávající není oprávněn kupujícímu dodat větší množství věcí, než je ujednáno 

ve Smlouvě, 
- v kupujícím požadované jakosti a provedení.  

c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním 
předpisům a předpisům výrobce,  



3 
 

 

d) Při dodání zboží do místa plnění dle odst. 3.1 Smlouvy předat kupujícímu doklady, 
které se ke zboží vztahují (záruční list, návod k použití apod.) v českém jazyce. 

4.2 Kupující je povinen: 

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.  
b) Pokud dodané zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky 

stanovené Smlouvou, zboží převzít a potvrdit písemně jeho převzetí na dodacím listě. 

 
Článek V. 

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; 
v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.  

 
Článek VI. 

Předání a převzetí zboží 

6.1 Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho fyzickým převzetím kupujícím v místě 
plnění dle odst. 3.1 Smlouvy a podpisem dodacího listu kupujícím dle odst. 6.3 a 6.4 
Smlouvy.  

6.2 Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 

a) dodaného druhu, množství a kompletnosti zboží, 
b) zjevných jakostních vlastností zboží, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
d) dokladů dodaných se zbožím. 

6.3 O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše 
k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet 
kusů a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající 
osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Prodávající 
odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li 
dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí 
zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji. 

6.4 Kupující potvrdí převzetí zboží podpisem dodacího listu. Případné vady zboží zjevné při 
předání uvede kupující do dodacího listu. Pokud bude mít zboží vady, které brání užívání 
nebo užívání podstatně ztěžují, je kupující oprávněn odmítnout ho převzít. Bezvadné 
zboží se kupující zavazuje převzít a zaplatit jeho cenu. 

 
Článek VII. 

Kvalita zboží, záruka za jakost a reklamace 

7.1 Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít vlastnosti stanovené ve všech právních 
předpisech a technických normách, které se vztahují ke zboží, a že si tyto vlastnosti 
zachová po dále uvedenou záruční dobu.  

7.2 Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodbornou obsluhou nebo údržbou 
prováděnou v rozporu s návodem k užívání či obsluze předaném kupujícímu. Porušením 
ochranných známek nebo pečetí některého zboží dochází automaticky k  zániku záruky 
tohoto zboží z důvodu neoprávněné manipulace. 

7.3 Záruční doba zboží je sjednána následovně: na dataprojektor je stanovena záruka 
v délce trvání min. 36 měsíců; na projekční lampu 1000 provozních hodin. 

7.4 Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím, tj. podpisem dodacího listu. 

7.5 Případnou reklamaci vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu po zjištění vady. Prodávající je povinen oprávněným nárokům 



4 
 

 

kupujícího vyplývajícím z vady zboží vyhovět nejpozději do 30 dnů po uplatnění 
reklamace. 

7.6 Uplatněním nároků z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody. 
 

Článek VIII. 
Smluvní sankce 

8.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží nebo jeho části kupujícímu z důvodu 
vzniklého na straně prodávajícího, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. 

8.2 V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý kalendářní den 
prodlení. 

8.3 Při nedodržení lhůty pro odstranění reklamované vady je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží za každý 
i započatý kalendářní den prodlení. 

8.4 Smluvní pokutu nebo úrok z prodlení se povinná smluvní strana zavazuje uhradit do 
14 dnů ode dne, kdy jí bude doručena faktura s vyúčtovanou smluvní sankcí nebo 
úrokem z prodlení vystavena oprávněnou smluvní stranou. 

 
Článek IX. 

Ostatní ujednání 

Každá ze smluvních stran má právo od Smlouvy odstoupit za podmínek uvedených 
v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 
Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

10.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.  

10.2 Účastníky bylo výslovně ujednáno, že vzájemné vztahy a právní vztahy touto Smlouvou 
neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

10.3 Smlouvu lze měnit pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky podepsanými 
statutárními zástupci obou smluvních stran. 

10.4 Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy není předmětem utajení a souhlasí s jejím 
zveřejněním po podpisu na http://www.sfdi.cz.  

10.5 Kupující smlouvu po jejím podpisu zveřejní prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

10.6 Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s dodávkou služeb hrazených z veřejných výdajů. 

10.7 Nedílnou součástí Smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace dataprojektoru 

10.1 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

http://www.sfdi.cz/


5 
 

 

10.2 Účastníci Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

 
 
 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

V Praze dne ………………………… V ………………… dne ………………… 

…………………………………………… ……………………………………………… 

Státní fond dopravní infrastruktury AV FACTORY s.r.o. 

Ing. Zbyněk Hořelica Stanislav Vedral 

Ředitel Jednatel 
 



 
 

Specifikace dataprojektoru 

Veřejná zakázka: Dodání dataprojektoru pro velkou zasedací místnost SFDI 

Identifikace účastníka: 

Obchodní firma/jméno AV FACTORY s.r.o 

Sídlo/místo podnikání Kosmická 750, 149 00, Praha 4 - Háje 

IČ 04876881 

Jednající Stanislav Vedral 

Účastník je povinen vyplnit všechny žlutě vyznačené kolonky. Účastník doplní vždy daný 

technický parametr nabízeného dataprojektoru anebo uvede ANO či NE 

  

Obchodní název nabízeného zařízení Epson EB-G7900U 

Výrobce Epson 

Minimální požadované technické parametry 
Nabízené technické parametry 

Použití 
prezentace, včetně možnosti 
promítání kamerových záznamů a 
fotografií ze staveb 

ANO 

Technologie projekce 3LCD, DLP 3LCD 

Světelný výstup bílý i 
barevný 

6800 lumenů při normálním 
provozu 

7.000 ANSI Im 

Rozlišení 
nativní/poměr stran 
obrazu 

1920 x 1200/16:10 ANO 

   

Nativní kontrast 1.900: 1 2000 : 1 

Lampa - životnost min 2.000 hod ANO 

Optika 
skleněné čočky, motorizované 

ostření, motorizovaný zoom min. 
1 -1.5 x 

ANO. 1-1,6 

Vzdálenost projekce 6,5 m ANO, -4,3/5,3/7  
 



2 

 

 

 
 

Šíře projekce ve 
vodorovné ose 

3,0 m  ANO  

Dálkové ovládání 

funkčnost 

ON/OFF, ostření, zoom. menu 

umožňující nastavení projektoru, 

„no show“ (černý obraz), 

„freeze“ (ukotvení posledního 

obrazu), keystone a otočení 

promítaného obrazu min. o 180° 

ANO 

Konektivita 
VGA + HDMI nebo DVI, RJ 45 
nebo WiFi (pro ovládání po síti) 

ANO 

Montáž 
uchycovací body pro standardní 
stropní držáky 

ANO 

Hlučnost max. 40 dB (A) 31,0 dB/39,0dB  

Zvláštní požadavek 

projektor musí po odpojení signálu 
obrazu přejít po určitém časovém 
prodlení a vychlazení do 
vypnutého stavu 

ANO 

Obsah dodávky 

projektor, objektiv, dálkové 
ovládání, napájecí kabel 230V, 
krytka objektivu, návod k obsluze 
v ČJ 

ANO 

Záruční doba 
36 měsíců na zařízení, 
1000 hodin na lampu 

ANO 

 


	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Dataprojektor 2016\5_Smlouva\Smlouva_dataprojektor.docx
	Č.j.: 4348/SFDI/310157/3281/2017
	Kupní smlouva
	uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Smlouva“)
	Zastoupený:     Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem
	IČO:         70856508

	P:\!OVS\!VÝBĚRKA\Dataprojektor 2016\5_Smlouva\Příloha č. 1 - Specifikace dataprojektoru.docx

